区安委会办公室关于联投汉口郡五期项目、
白云还建小区一期二标安全隐患予以销号的批复

区住建局：
《区住建局关于挂牌督办重大安全隐患项目销号函》收悉。根据相关安全生产法律法规和《武汉市安全生产重大事故隐患挂牌督办办法》有关规定，经研究同意对2022年区安委会办公室挂牌督办的联投汉口郡五期项目、白云还建小区一期二标2处安全隐患予以销号。
请你单位进一步落实行业监管责任，按照《办法》要求，抓好隐患销号后的安全生产监管工作，深入开展安全生产大检查和重大隐患排查整治，有效防范和遏制各类生产安全事故，切实保障人民群众生命财产安全。

黄陂区安全生产委员会办公室
2023年4月27日
[bookmark: _GoBack]